
Stránka l/2

Dohoda o stvrzení plnění a narovnání
(dále jen ,,Dohoda")

l. Strany

1. COMFOR STORES a.s.
se sídlem Běly Pažoutové742l|,624 00 Brno
lč 26290944
DlČ Cz2629o944
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Brně v odd. B vl. č. 3771
zastoupen lng. Daliborem Havlem, na základě plné moci
účet 117453273/0300
(dále jen,,prodávaj ící")

a

2, Základní škola Havířov-Šumbark Gen. Svobody 161284 okres Karviná
se sídlem Gen. Svobody 284t16, 736 01 Havířov - Šumbark
lč 488055513
Zastoupené Mgr. Dagmar Kondělková, ředitelka
účet 72 339 79110100
(dále jen ,,kupující")
Společně také jako ,,Strany"

Il.
Předmět dohody

1, Strany uzavřely dne 13.07.2020 objednávku č. 7712020, jqímž předmětem byl nákup osmi kusů
počítačů s příslušenstvím.

2. Předmětem dohody je narovnání porušení smluvních podmínek.

lll.
Stvrzení plnění a narovnání

1. Z důvodu neuveřejnění objednávky v registru smluv se obě strany dohodly na narovnání, jelikož
z objednávky již bylo plněno.

2. Strany se dohodly, že za uznatelné se považují náklady, které vznikly po podpisu objednávky.
Zboží bylo uhrazeno fakturou ó.2621134000033 dne 29.07.2020.

lV.
ustanovení závěrečná

'1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto Dohodou se řídí platnými právními předpisy.
2. Strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze stran obdrží po jednom
exempláři a je uzavřená dnem podpisu obou stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího
podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejněnív registru smluv.

4. Strany souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o registru
smluv, v platném znění.

Stránka 1/2 

Dohoda o stvrzení plnění a narovnání 
(dále jen „Dohoda“) 

I. Strany 

1. COMFOR STORES a.s. 
se sídlem Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno 
IČ 26290944 
DIČ C226290944 
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Brně v odd. B vl. .č. 3771 
zastoupen lng. Daliborem Havlem, na základě plné moci ' 
účet 1 17453273/0300 
(dále jen „prodávajíci“) 

a 
2. Základní škola Havířov-Šumbark Gen. Svobody 16/284 okres Karviná 

se sídlem Gen. Svobody 284/16, 736 01 Havířov - Šumbark 
IČ 488055513 
Zastoupené Mgr. Dagmar Kondělková, ředitelka 

. účet 72 339 791/0100 
(dále jen „kupující“) 
Společně také jako „Strany“ 

II. 
Předmět dohody 

—
\ 

Strany uzavřely dne 13.07.2020 objednávku č. 77/2020, jejímž předmětem byl nákup osmi kusů 
počítačů s příslušenstvím. 

2. Předmětem dohody je narovnání porušení smluvních podmínek. 

III. 
Stvrzení plnění a narovnání 

1. Z důvodu neuveřejnění objednávky v registru smluv se obě strany dohodly na narovnání, jelikož 
z objednávky již bylo plněno. 

2. Strany se dohodly, že za uznatelné se považují náklady, které vznikly po podpisu objednávky. 
Zboží bylo uhrazeno fakturou č. 262/134000033 dne 29.07.2020. 

IV. 
Ustanovení závěrečná 

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto Dohodou se řídí platnými právními předpisy. 
2. Strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
exempláři a je uzavřená dnem podpisu obou stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 
podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Strany souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 



Stránka2l2

5. Strany souhlasís tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Dohody, včetně předmětné
objednávky.

6. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

V Havířově dne 08.12.2021

za prodávající za kupující

Stránka 2/2 

5. Strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Dohody, včetně předmětné 
objednávky. 

6. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Havířově dne 08.12.2021 

za prodávající ' _ za kupující 



zÁ,KIAD Ní št<otA
Havířov-Šumbark Gen. Svobo L6/284 okres Kanriná

§ 1744Noz

COMFOR STORES a.s.,

Záv o dn1 5 40 / 5L (Průmyslový park
Karviná), 73S 06 Karviná 6

I+flam

Váš dopis / ze dne naše značka vyřizuje/linka
Ferková Marcela

Havířov L3.7.2O2a 'l..

iL

Objednáváme u Vás:

8 ks počítačů včetně monitorů, dle níže uvedené cenové nabídky:

Comfor Office (36 měsíců)
MB AsUs PR|ME H3loM_R R2.0
CPU lntel Core i3-8í00 (3.6GHz, LGA1151, VGA) + chladič CPU
MM 8GB DDR4 2400MHz
HD ssD 256GB
Micro FractalCore 1100 (USB 3.x)+ P9119n ATX-250W 85+

Windows 10 Home Cz-64bit
USB klávesnice CZ+ USB optická myš
Cena vč. DPH a popl./ks = 11 390 Kč

LCD22" LED AOC 22BíHS (36 měsíců)= kvalitnějši lPS displej(předchozís označenim 22BlTbyl
jen TN ale design je totožný)

Full HD, 5ms, VGA+HDMI, obsahuje HDMl kabel + přidáme VGA kabel

Cena vĚ. DPH a popl./ks = 2 490 Kč

Mgr. Dagmar Kondělková
ředitelka

zÁrcr-_*,l:r*í -šl*clua
l},iiji|j/,ti
!tjl )n-i

lli':

Teleforýfrx: s gn'tP§§;,, 
.'i,i,

596883013 7360l
spojení:

z-

l:!: íi
č. 791l0l00 skolni.sekretariat@zssvobody.cz

i;l<ras: i( rl

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Havířov-Šumbark Gen. Svobody 16/284 okres Karviná 

; 1744 N02 

COMFOR STORES a.s., 

J Závodní 540/ 51 (Průmyslový park 
Karviná), 735 06 Karviná 6 

W/ÁJJ a 

Váš dopis / ze dne naše značka vyřizuje/linka Havířov 13.7.2020 “b. 
Ferková Marcela , ,. 

Objednáváme u Vás : 

8 ks počítačů včetně monitorů, dle níže uvedené cenové nabídky: 

Comfor Office (36 měsíců) 
MB ASUS PRIME H310M- R R2. 0 
CPU Intel Core i3-8100 (3. 6GHz, LGA1 151, VGA) + chladič CPU 
RAM BGB DDR4 2400MHz 
HD SSD 256GB 
Micro Fractal Core 1100 (USB 3.x) + Fortron ATX-250W 85+ 
WindoWs 10 Home CZ-64bit 
use klávesnice cz + USB optická myš 
Cena vč. DPH a popl./ks = 11 390 Kč 

LCD 22" LED AOC 2231 HS (36 měsíců) = kvalitnější IPS displej (předchozí s označením 2281 H byl 
jen TN ale design je totožný) 
Full HD, 5ms, VGA+HDMI, obsahuje HDMI kabel + přidáme VGA kabel 
Cena vč. _DPH a polks = 2 490 Kč 

I/ ,. <.Í-———< ; 

Mgr. Dagmar Kondělková 
ředitelka 

ZÁKL 
HAVŘŽJOPŽ! ŠKOLA 

. Gen. Ím'a aiv riffy; . 

Tclefonlfaacsss „má „'%1 tí' “5 Silšnk ovní spojení: IČO: E—mail: 
596883013 73601 “sč. 57012339491/0100 48805513 skolni.sekret_ariat©zssvobody.cz 


